8.1255 - Anno 1255. Augusto mense, die Bartholomaeo Apostolo dicato, novalem pugnam describit 
Matthaeus e Jubenatio, quatuor navim, quarum una Simonis Ventimilii Siculi erat, alias Paulonis Donursi ... 
(Capaccio, Historiæ …, II 1607 ed. 1771 p.369).* 

15.11.1267 - Instrum. curialiscum factum mcclxi (?) Regnante Rege Carolo anno ij° die quintadecima 
novembris undec.a Ind (1267-68) neapoli continens quomodo vertente gone inter d.no Johanne abbatem 
mon. s.cti sebastiani ex una parte, et henricum de sparano ex altera super quodam horto sito intus hanc 
civitatem intus ipsa anditum pr.tti qui venit da muro pub.co deips horto istius civitatis, et pergit ad vicum 
pub.cum qui nominatur ficariola regionis portae domne ursitate qui hoc habet fines, à parte orientis est 
hortum dionisii pulderici et tomasi pulderici, ... orto de baraba confinat, et a parte occidentis est 
suprascriptum ambitum publicum et a parte meridiei est alius hortum ipsi herrici, et a parte septentrionis 
confinat cum suprascripta ecclesia sanctae eufemiae, et cum horto bartolomei pulderici ... signo cccclxxvij 
(ASNa, Mon. sopp. 1460, foll. 194-200). 
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- Haec ecclesia (S.Eufemia) ... in instrum. a.1267 posita dicitur in vico ficariola in eadem regione portae 
de domino Ursi (Notam. instr. S. Sebastiani n.314; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.21).* 
- Rubrica VII … Maz. 5 … Istrom.to curialesco de’ 15 9bre Ind.e XI 1261 overo 1267 regnante il Rè Carlo 
Primo l’anno III con cui fù concordata e convenuta la questione, e differenza tra Gio. Abbate del Mon.ro de 
SS. Sergio, e Bacco, e Teodoro, e Sebastiano con Errico de Sparano per causa di un orto sito in q.sta Città 
accanto la chiesa di S.a Eufemia nel vico detto Ficarola della regione della Porta Donorso, confinante 
con l’orto di Dionisio e Tomaso Pulderico, e con un altro orto di Bartolomeo Pulderico, con l’andito pubblico, 
con un altro orto del d.o Errico, e con la sud.a chiesa di S.a Eufemia (ASNa, Mon. sopp. 1393, f.54r; Pinto, 
Ricerca 2009).  

1271 - Errico e Francesco Donurso (Candida Gonzaga, Casa Filangieri, 1887 p.99). 

6.12.1273 - Die 6 mensis Decembris indictione 2a anno 1273. Testamentum Filippi Punticarulo filii quidam 
domini Ioannis Punticaruli et quedam dominæ Duchixæ iugalium qui distributores instituit quidam dominum 
Landolfum Puldericum cognatum suum filium quidam domini Ioannis Pulderici et dominum Nicolaum 
Puldericum publicum notarium et legata fecit Dominico Pulderico, Bartholomeo qui nominatur Abbate ex 
Aldelfo germano suo, et Petro Abbate, domino Paulo Pulderico, Jordanæ [c. 224] Punticarulo germanæ suæ, 
monasterio Sancti Laurentii fratrum minorum, ecclesiæ Sanctæ Mariæ de illu Carmini, Benenatæ honestæ 
puelle nepoti suæ filiæ quidam domini Landolfi Pulderici cognati sui et Melegaitæ uxoris suae quedam Lunæ 
relictæ quondam Ioannis Pulderici Iacobæ socrui suæ et heredes instituit Ioannem Puncicarulo filium suum 
qui si obyerit infra legitimam etatem instituit heredem in medietate bonorum suorum ecclesiam Sanctæ 
Mariæ Maioris. Assent habere pischinellam intus civitas Neapolis iuxta vicum Ficariola in regione Arco 
Cabredato. Item debet consequi uncias quatuor ab Andrea qui nominatur de Roccu cognato suo. Actum per 
manus Pauli Pulderici curialis (SNSP, Notamenta …, XXVIII C 9; UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-
2020 p.677).